
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA 

PORTARIA DE FÉRIAS 

 

PORTARIA Nº 09/2025 

06/08/2025 

 

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER ao servidor CRISTIAN LUIZ FORTE, CPF 071.371.559-60, 

lotado no cargo de Contador da Câmara Municipal de Realeza, férias de 10 (dez) 

dias, a partir de 11 de agosto de 2025, correspondente ao período aquisitivo 

2023 a 2024. 

 

Art. 2º - Esta portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de agosto 

de 2025. 

 

 

 

 

 

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS 

Presidente 

 

 


		2025-10-01T13:14:16-0300
	Jose Alair dos Santos:54617103953




